
tedom.com

Zapojte se do služeb 
výkonové rovnováhy
Prodávejte elektřinu
dráž, nakupujte
ji levněji

Cena energie a její množství v síti se během dne mění. 
Profitujte z poskytování flexibility.
Inteligentní využití energetického trhu znamená dodatečný výnos 
pro vaše energetické portfolio, automaticky, bez nutnosti certifikace.



TEDOM power s.r.o., Výčapy 195, 674 01 Třebíč, Czech Republic, www.tedom.com

Řešení TEDOM
Nechte nás navrhnout optimalizaci vašeho energetického provozu 
a zvyšte si úspory i výnos.

Postaráme se o vše sami
O nic se nemusíte starat.

Tradice
Energetickými službami 
se zabýváme již 30 let.

Zvýšíme výnos vašeho energetického 
portfolia uplatněním volné výrobní 
kapacity.

Řídíme-li výrobu elektřiny, pak hledáme nejzajímavější ceny v jednotlivých hodinách i okolních státech.

Řídíme-li spotřebu, pak hledáme úspory z “likvidace“ nadbytku elektřiny ve vašem systému.

Dodatečný výnos a úspory závisí na podmínkách provozu a dohodě s vámi, majitelem zdroje.

Nabídka na míru
Každý provoz počítáme zvlášť. 
Ke každému zákazníkovi 
přistupujeme individuálně.

Další energetické služby
Nabízíme i výkup elektřiny, 
dodávky elektřiny a plynu nebo 
např. zapojení do agregačního 
bloku.

Partnerství se vám vyplatí
Když využíváte více našich služeb, 
získáváte výhodnější ceny.

Proč spolupracovat s námi

30


